浙 江 省 国 际 货 代 物 流 协 会
Zhejiang International Freight Forwarder Logistics Association

浙货协【2019】20号

浙江省国际货代物流协会关于批准发布

《绿色集成仓储二氧化碳排放核算方法》团体标准的

公  告

根据《浙江省国际货代物流协会团体标准管理办法》的相关规定，

现批准发布《绿色集成仓储二氧化碳排放核算方法》（T/ZIFA CC001

—2019）为本协会团体标准，自 2020 年 1月 1 日起实施。

特此公告。

                                 浙江省国际货代物流协会

                                       二 O一九年十二月六日